

Särskilt att beakta år 2023

Yrkeskod, yrkesbenämning (amma)

Yrkesuppgiften om löntagare anges i första hand med Kevas yrkeskoder. Om det inte är möjligt att använda Kevas yrkeskoder, går det att ange uppgifterna med inkomstregistrets TK10-kod. I sådana fall ska man alltid separat meddela Statistikcentralen.

Andra koder än Keva- eller TK10-koder ska inte användas. Vid sammanställning av uppgifter är det skäl att säkerställa att endera av koduppsättningarna används. En enhetlig användning av benämningarna underlättar statistik- och undersökningsarbetet. Statistikcentralen och Avainta kan inte utnyttja eventuella andra koder som uppgiftslämnaren uppger.

Kevas yrkesuppgift har förfyllts på blanketten på basis av de uppgifter som angetts året innan (och eventuellt korrigerats vid Statistikcentralen). Kevas yrkesnomenklatur:

www.keva.fi/sv/arbetsgivare/pensionsavgifter/yrkesbeteckningar/

Om uppgifterna undantagsvis levereras med den TK10-kod som används i inkomstregistret, ska man innan materialet levereras ovillkorligen kontakta Statistikcentralen på adressen:

palkat.avainta@stat.fi

Inkomstregistrets yrkesklassificering (TK10):

www2.stat.fi/sv/luokitukset/ammatti/ammatti_17_20210101/

KT:s företagssektion som en del av Avaintas insamling av löneuppgifter

I samband med Avaintas datainsamling år 2023 genomförs också KT:s företagssektions datainsamling. Företagssektionens organisationer ska välja avtalsbranschen ”03 Övriga. För varje löntagare uppges den nummerkod för lönesättningen som ligger till grund för lönen. Företagssektionens organisationer ska undantagsvis i datainsamlingen år 2023 använda nummerkoden ”999 Utan lönesättningskod”.

Avtalsbranschen ”03 Övriga” används bara om Avaintes eller Avainotes inte är i bruk

Vi hoppas att ni kontrollerar och vid behov korrigerar uppgiften om avtalsbransch om ni som bransch uppgett ”03 Övriga”. Övriga är avsett endast för månadsavlönade arbetstagare som följer andra avtal på grund av överlåtelse av rörelse samt för organisationer som hör till KT:s företagssektion. Ett annat undantag är organisationer med samma avtal för alla anställda.